


Formlen er vegansk og fri for en lang række almindelige hårfarve-kemikalier. 
Beriget med økologiske og miljøvenlige ingredienser, som er filosofien bag GREEN SOUL.

	 DRUEKERNEOLIE	 Antioxidant, nærer og giver fugt til håret. 

	 MYRTLEEKSTRAKT	 Beskytter håret og virker anti-oxidativt. 

	 GRØN MANDARIN	 Fugtgivende, blødgørende og giver glans.

	 √	 Skånsom mod hår og hovedbund - lav kemisk belastning og samtidig nærende med mild duft.
	 √	 100% dækning af gråt hår og langvarig holdbarhed og farveintensitet. 				  
	 √	 Funklende glans og blødhed - olierne plejer og beskytter hårfibrene, så håret føles blødt.		
	 √	 Milde, naturlige ingredienser med antioxidant-effekt, der hjælper med at beskytte håret.

Fordele for dig:
Unikt og eksklusivt farvesystem med visuel differentiering til andre farvesystemer. 

Sundere hverdag med behageligt arbejdsklima. 
Mindre varelager hvor farverne kan anvendes både til farve, toning og glossing.

NYCE OIL COLOR
Er en oliebaseret hårfarve uden ammoniak med innovativ olie-oxidationsteknologi, som trænger ind i

hårfibrene på en mere skånsom måde, samtidig med at den giver intenst farveresultat og funklende glans. 
En naturlig og nærende hårfarve som efterlader håret smukt. Findes i 70 nuancer.

NYCE COLOR CARE SYSTEM 
Komplet farvesystem hvor der er fokus på skønhed og velvære med omtanke for miljø og mennesker. 

	 OIL COLOR  	 Oliebaseret ammoniakfri hårfarve - All IN ONE 100% dækning, toning og glossing.
	 DYE MASK  	 Hårkur med direkte pigmenter, der plejer og samtidig giver farveeffekt. 
	 VEGGIE DUST  	 Plantebaseret farve (pulver), som et skånsomt alternativ til traditionelle farver. 
	 7UP SHINE  	 Ammoniakfrit lysningspulver med plejende ingredienser og naturlige olier.



VEGGIE DUST
100% plantebaseret pulver af naturlige blade og urter. 
Semi permanent farvebehandling udvundet af planter.

Findes i 4 nuancer

Giver pleje, næring og glans både til hår og hovedbund takket være sin 
mudder-lignende konsistens, når det blandes med varmt vand.

Naturlige planter og urter: Arnica, glycine soja, althea officinalis, alfalf, byg og lind 
- som har beroligende, nærende og styrkende egenskaber for både hår og hud.

NYCE 7UP SHINE AMMONIA FREE 
En ammoniak- og støvfri afblegning som gør håret helt lyst. Kan lysne op til 7 toner. 

Indeholder keratin og naturlige olier, som samtidig beskytter hår og hovedbund under og
efter behandlingen med Silica og keratin.  Godkendt til GRØNSALON 

*NATURAL BROWN *NATURAL RED *EXTRA RED *NOURISHING MIX

En plejende hårmaske med pigment. Findes i 9 nuancer.
En netop forbedret og mættende udgave med 25% mere pigment.
Den innovative ingrediens HYDRA LUCE er udvundet af modificeret sukker og
styrker året og skaber en usynlig film som holder på farven og giver funklede glans. 
Kan anvendes til at opfriske en hårfarve eller til at neutralisere uønsket skær.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

NY DYEMASK 250 ml          En plejende hårmaske i 9 nuancer fra NYCE 

Ny forbedret og mættende udgave med 25% mere pigment. Med ny aktiv ingrediens: HYDRA LUCE 
som er udvundet af modificeret sukker og styrker håret og skaber en usynlig film som holder på 
farven op giver funklende glans. Kan opfriske en farve eller neutralisere uønsket skær.                
Med naturlig sofistikeret duft  
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